
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от iS.Ofe 1С<Щ______ № 4 5 4 5 -tb

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 03.06.2019 
№885-п «Об утверждении положения о 
комиссии по рассмотрению результатов 
инвентаризации, мониторинга состояния 
кредиторской задолженности
муниципальных казенных, бюджетных и 
автономных учреждений»

В соответствии с постановлением администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 28 мая 2019 года № 864-п «Об организации работы с 
кредиторской задолженностью муниципальных казенных, бюджетных и автономных 
учреждений», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация 
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. В постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 03.06.2019 №885-п «О б. утверждении положения о 
комиссии 'по рассмотрению результатов инвентаризации, мониторинга состояния 
кредиторской задолженности муниципальных казенных, бюджетных и автономных 
учреждений» внести следующие изменения:

1.1 Утвердить состав комиссии по рассмотрению результатов 
инвентаризации, мониторинга состояния кредиторской задолженности 
муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений в новой редакции, 
согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, членам комиссии, Управление финансов, прокуратуре, Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru


Приложение
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области
от дурАШАП______ №

Состав комиссии по рассмотрению результатов инвентаризации, мониторинга 
состояния кредиторской задолженности муниципальных казенных, бюджетных и 
автономных учреждений Сорочинского городского округа Оренбургской области.

Такмакова Т.П. председатель комиссии, заместитель главы по 
финансовой политике - начальник Управления финансов 
администрации Сорочинского городского округа;

Павлова Е.А. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы 
по экономике и управлению имуществом;

Малыхина С.В. - секретарь комиссии, главный специалист отдела 
бухгалтерского учета и отчетности по бюджету 
Управления финансов администрации Сорочинского 
городского округа.

Члены комиссии:

Стрелкова О.В. начальник контрактной службы администрации 
Сорочинского городского округа;

Шамбазова Г.Г. - начальник отдела по управлению муниципальным 
имуществом и земельным отношениям администрации 
Сорочинского городского округа;

Арапова Н.В. - директор МКУ «Единый центр учета и отчетности 
учреждений образования» (по согласованию);

Размолодина Т.А. начальник отдела внутреннего муниципального 
финансового контроля администрации Сорочинского 
городского округа.


